
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Controlli  di  monitoraggio  ambientale  eseguiti  dal   Dipartimento  di  Scienze  Mediche  e Sanità

Pubblica  dell’Università  degli  Studi  di  Cagliari.  Liquidazione  fattura  n.  VE25-62  del  25.10.2021  di  €

11.452,00. Iva esclusa. Codice Cig Z64376682B.

PDTD/2022/1380

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n.  

589 del 15.04.2015;

Premesso che  l’art.  18,  com.  1  della  L.  R.  24/2020  ha  previsto  il  trasferimento  del  Presidio  

Ospedaliero“A. Cao” dell’ARNAS “G. Brotzu” all’Azienda Socio- Sanitaria n. 8 di Cagliari con 

decorrenza 01.01.2022;

Premesso altresì altresì che nelle more della definizione da parte dell’ARNAS “G. Brotzu” e Azienda 

sociosanitaria  n.  8  di  Cagliari  delle  procedure  operative  atte  ad assicurare  la  concreta  

successione dell’Azienda Socio- Sanitaria n. 8 di Cagliari nei rapporti giuridici attivi e passivi 

facenti capo all’ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario garantire la regolare  

prosecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico “A. Cao”

rimettendo a successivi  provvedimenti  la  determinazione della  modalità  di  subentro  nei  

rapporti contrattuali e di definizione dei rapporti di debito credito;

Considerata la Deliberazione n. 72 del 26.01.2022 ad oggetto “Approvazione e presa d’atto dell’Accordo 

tra l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL di Cagliari finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i 

servizi sanitari e amministrativi presso il P.O. “A. Cao” transitato dall’ARNAS “G. Brotzu” alla 

ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. n. 24 dell' 11 settembre 2020”;

%

raffaele.cancedda
Font monospazio
1342

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022



                                                                                    

          
                                                                                            

Segue determinazione n__________ del ____________

Preso atto dell’avvenuta erogazione dei controlli di monitoraggio ambientale per il Presidio Ospedaliero 

“A.  Businco”  e  per  il  Presidio  Ospedaliero  “A  Cao”,  eseguiti  nei  mesi  da  settembre  a  

dicembre  2021  dal  Dipartimento  di  Scienze  Mediche  e  Sanità  Pubblica  dell’Università  

degli  Studi  di  Cagliari,  come attestato  da documentazione agli  atti  del  Servizio,  per  un  

importo complessivo pari a € 11.452,00 Iva inclusa;

Vista la fattura emessa dall'Università degli Studi di Cagliari, debitamente allegata al presente atto

per costituirne parte integrante e sostanziale (All. A fg 1);

Ritenuto pertanto di dover disporre la liquidazione della fattura emessa dall’Università degli Studi di

Cagliari  per un importo complessivo di € 11.452,00 Iva  Esclusa, al fine di evitare ulteriori  

oneri a carico dell’Amministrazione;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;           

D  E  T  E  R  M  I  N   A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  disporre  la  liquidazione  della  fattura  relativa  alle  Prestazioni  Sanitarie  eseguite  a  cura

dell’Università degli Studi di Cagliari  per un importo complessivo pari a € 11.452,00 Iva Esclusa;

2. di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. A506030401 del Piano dei Conti;

3. di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

             Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  Dott. Davide Massacci

Ass.mmo vo Valeria Moro

raffaele.cancedda
Font monospazio
1342

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022



Allegato A – Fg 1

_____________________________________________________________________________________

TABELLA RIEPILOGATIVA DELLE FATTURE EMESSE.

DITTA N. FATTURA DATA IMPORTO

Università Degli Studi di Cagliari VE25-62 25/10/2021 € 11.452,00

_____________________________________________________________________________________
Sistema Sanitario Regione Sardegna
Azienda Ospedaliera G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari
P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539792
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it


	 D E T E R M I N A

		2022-08-05T16:54:34+0200
	MORO VALERIA


		2022-08-08T12:08:17+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-11T12:49:33+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-11T14:35:57+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




